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Alarko Carrier’ın İhracat Başarısı 
Ödüllendirildi

Alarko Carrier, 2021 yılında gerçekleştirdiği ihracat faaliyetleriyle 
İklimlendirme Sanayicileri İhracatçılar Birliği (İSİB) tarafından İhracatın 
Liderleri ödül töreninde “En Çok Klima Santrali, Rooftop, Fancoil, 
Paket Tipi Klima İhracatı Yapan Firma” kategorisinde birinci sırada 
yer alarak ödüle layık görüldü.
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Alarko Carrier, 2021 yılında gerçekleştirdiği ihracat faaliyetleriyle İklimlendirme 
Sanayicileri İhracatçılar Birliği (İSİB) tarafından İhracatın Liderleri ödül töreninde 
“En Çok Klima Santrali, Rooftop, Fancoil, Paket Tipi Klima İhracatı Yapan Firma” 
kategorisinde birinci sırada yer alarak ödüle layık görüldü.

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği’nin (İSİB), 
Türk İklimlendirme Sektörü’nün 2023 yılı yol 
haritasını belirlediği, yıl içinde yaşanan önemli 
idari ve ticari gelişmeleri üyeleri ile paylaştığı 
İklimlendirme Sektörü Strateji Çalıştayı Antalya 
Cornelia Diamond Hotel’de gerçekleştirildi. 
İSİB’in İhracat Liderleri Ödül Töreni kapsamında 
dereceye giren firmaları ödüllendirdiği etkinlikte 
Alarko Carrier, “En Çok Klima Santrali, Rooftop, 
Fancoil, Paket Tipi Klima İhracatı Yapan Firma” 
kategorisinde ödül aldı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Alarko Carrier 
Genel Müdürü Cem Akan, “Alarko Carrier olarak 
başarılı ihracat performansımızın ortaya koyduğu 
sonuçlarla 10 yıldır, en fazla ihracat yapan şirketler 
arasında yer alıyoruz. Bu yıl da bir kez daha İSİB 
tarafından ödüle layık görülmekten son derece 
mutluyuz” şeklinde konuştu. 

Akan konuşmasına, “Alarko Carrier olarak 68 
yıllık tecrübemizi Carrier’ın yüksek teknolojili 

üretim kalitesiyle birleştirdik. Klima santralinde 
özellikle Orta Doğu, Avustralya, Doğu Avrupa 
ve Kuzey Afrika, rooftop cihazlarında ise Katar, 
İsrail, Şili ve CIS ülkeleri olmak üzere 60’a yakın 
ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar 
Carrier markası ile ihracatını yapmakta olduğumuz 
rooftop ve klima santrali ürünlerine ilave olarak 
Carrier markası ile Gebze tesislerimizde üretimine 
başladığımız fancoil cihazlarımızı da ihraç ettiğimiz 
ürünler arasına sokarak ülke ihracat rakamlarına 
yapmış olduğumuz katkımızı artırmaktan da 
mutluluk duyuyoruz. Alarko Carrier olarak yurt 
içinde gösterdiğimiz başarıyı, yurt dışında da 
sürdürüyoruz. Klima santralleri, radyatörler ve 
rooftop cihazları ihraç ürünlerimizin büyük kısmını 
oluştururken ihracat yaptığımız ülke sayısını 57’ye 
yükselttik. Fildişi Sahili, Cibuti, Macaristan, Malta, 
Makedonya, Mauritius, Şili, Umman, Papua Yeni 
Gine, Filipinler, Uganda ve Yemen gibi çok farklı 
coğrafyalara ürünlerimizi ulaştırarak ülkeye ve 
sektöre katma değer yaratmaya devam ediyoruz” 
şeklinde devam etti.


